
Strona 1 z 30 
 

INFORMACJE Z PRAC BURMISTRZA  

MIASTA I GMINY KĘPNO W OKRESIE   MIĘDZYSESYJNYM         

OD DNIA 24 LUTEGO 2021 ROKU DO 22 KWIETNIA 2021 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA 

 

1.1. Spotkanie w sprawie drogi koniecznej  

W dniu 10 marca 2021 r. odbyło się spotkanie, w którym uczestniczył I Zastępca Burmistrza, 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie, Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego 

i Gospodarki Nieruchomościami oraz Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury.  Tematem 

spotkania było zabezpieczenie drogi koniecznej dla szeregowców budujących się w 

bezpośrednim sąsiedztwie Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie. 

 

1.2. Narady z dyrektorami szkół podstawowych i przedszkoli 

W dniu 30 marca 2021 r. odbyła się narada dyrektorów szkół z organem prowadzącym. Naradę 

przeprowadzono on-line poprzez aplikację Microsoft Teams. W spotkaniu uczestniczyli 

Burmistrz MiG Kępno oraz pracownicy WOiK.  

Głównym tematem spotkania było omówienie zasad tworzenia arkuszy organizacyjnych na rok 

szkolny 2021/2022.  

 

1.3. Spotkanie z dyrektorami w sprawie symulacji przydziałów (on-line) 

W dniach 31 marca i 1 kwietnia 2021 r. odbyły się poprzez platformę MS Teams spotkania 

odpowiednio dyrektorów placówek wychowania przedszkolnego a kolejnego dnia dyrektorów 

szkół podstawowych z przedstawicielami WOiK oraz firmy obsługującej system elektronicznej 

rekrutacji. Celem spotkania było przeprowadzenie symulacji przydziałów, po zakończeniu 

zbierania i weryfikacji wniosków w rekrutacjach do przedszkoli oraz klas I szkół 

podstawowych. W efekcie tego w kolejnych dniach opublikowano listy zakwalifikowanych 

kandydatów a następnie zbierano potwierdzenia woli przyjęcia do danej placówki. 

Obecnie trwa etap wskazywania rodzicom kandydatów, którzy nie zostali przyjęci do placówek 

przedszkolnych innych placówek, w których mogą realizować wychowanie przedszkolne.  

W rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2021/2022 przyjęto 270 

kandydatów oraz uczniów zgłaszających się do obwodu.  
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1.4. Spotkanie w sprawie optymalizacji wydatków szkół  

W dniu 13 kwietnia 2021 r. odbyło się spotkanie pracowników WOiK z panią Elżbietą 

Rabenda. Naradę przeprowadzono on-line poprzez aplikację ClickMeeting. Spotkanie miało na 

celu omówienie wyników przeprowadzonej przez panią Rabendę analizy dokumentacji Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Kępnie, Szkoły Podstawowej w Hanulinie oraz Szkoły Podstawowej w 

Świbie. Obecni przy odczytywaniu efektów badania dokumentów dyrektorzy tych szkół 

korzystali z możliwości odniesienia się do powyższych wyników.  

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

2.1. Konkursu „Ośmiu Wspaniałych” 

W dniu 4 marca w Ratuszu odbyły się eliminacje do XXVIII Edycji Samorządowego Konkursu 

Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” w kategorii „Ósemka”. Konkurs ma na celu promowanie 

pozytywnych działań i postaw dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie idei młodzieżowego 

wolontariatu. Laureatów wyłonili jurorzy w składzie: Irena Sadek – Radna Rady Miejskiej w 

Kępnie, Magdalena Wieczorek - Dyrektor Samorządowej Biblioteki Publicznej im. Marii z 

Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie, Anna Jarczak – Kierownik Całodziennego Klub Seniora, 

Halina Pazek – Prezes Stowarzyszenia Kępińskiego Klubu „Amazonki” oraz Kazimierz 

Czworowski – Przewodniczący Kępińskiej Rady Seniorów. 

 

2.2. 360 lat lokacji Kępna 

W roku 2021 obchodzimy 360-lecie nadania praw miejskich dla Kępna. Z inicjatywy 

kępińskiego samorządu w Urzędzie Pocztowym w Kępnie stosowany jest okolicznościowy 

datownik. Datownik jest stemplem ozdobnym ze zmienną datą, który propaguje doniosłe 

wydarzenie z 1661 roku. Datownik i jego współczesna grafika nawiązują do wizerunku pieczęci 

miejskiej sprzed 360 lat.  Okolicznościowy datownik będzie stosowany w Urzędzie Pocztowym 

do końca 2021 r. 

 

2.3. Informator „Wiadomości z Ratusza”  

W miesiącu marcu 2021 r. do mieszkańców trafił nowy informator „Wiadomości z Ratusza”. 

W numerze można przeczytać m.in. na temat aktualnie realizowanych inwestycji, inicjatyw 

dotyczących ochrony środowiska, dotacji dla Gminy Kępno oraz inicjatyw prowadzonych 

przez instytucje kultury.  
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2.4. Współpraca z ZHP Kępno w ramach rewitalizacji 

1 kwietnia 2021 r. została zawarta umowa użyczenia lokalu w Bibliotece Samorządowej im. 

Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie dla stowarzyszenia Związek Harcerstwa Polskiego 

- Chorągiew Wielkopolska - Hufiec Kępno z przeznaczeniem na siedzibę i/lub działalność 

statutową. Zawarcie umowy wypełniło jeden z warunków partnerstwa pomiędzy Gminą Kępno, 

Biblioteką i ZHP zawartego na potrzeby realizacji projektu pt. „Rewitalizacja zdegradowanego 

fizycznie, społecznie i gospodarczo obszaru rynku i okolic w Kępnie poprzez realizację 

wybranych celów inwestycyjnych wskazanych w Lokalnym Programie Rewitalizacji” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. W zamian za 

możliwość bezpłatnego użytkowania lokalu kępiński hufiec ZHP zobowiązany jest do 

zrealizowania szeregu działań rewitalizacyjnych angażujących mieszkańców obszaru 

rewitalizacji w okresie trwania projektu oraz trwałości rezultatów. 

 

2.5. Stop COVID-19 

1 kwietnia 2021 r. zawarta została umowa z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w 

Poznaniu o dofinansowanie projektu grantowego „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy 

społeczne w Wielkopolsce”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – 

projekty konkursowe oraz pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Wysokość grantu 

to 249 064,47 zł na wsparcie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie oraz 

Spółdzielni Socjalnej „Szansa” w Kępnie z przeznaczeniem na dodatki do wynagrodzeń dla 

osób pracujących na stanowiskach wymagających bezpośredniego kontaktu z klientami 

pomocy społecznej w okresie od 1.01.2021 r. do 30.06.2021 r. Całkowita wartość projektu 

wynosi 276 738,30 zł. 

 

2.6. Usługi indywidualnego transportu Door-to-door  

14 kwietnia 2021 r. zawarta została umowa z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych o dofinansowanie projektu grantowego „Usługi indywidualnego 

transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych 

budynków mieszkalnych” w ramach Osi Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla 

rynku pracy, gospodarki i edukacji, działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w 

środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
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Wysokość grantu oraz całkowita wartość projektu to 624 450,00 zł. Projekt polega na 

wdrożeniu w Gminie Kępno usług transportowych door-to-door dla osób z potrzebą wsparcia 

w zakresie mobilności.  

19 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 46/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

wprowadzony został „Regulamin organizacji usług transportowych door-to-door dla osób z 

potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na terenie gminy Kępno”.  

Realizację projektu oraz wdrożenie usługi door-to-door przekazano Miejsko-Gminnemu 

Ośrodkowi Polityki Społecznej w Kępnie. 

 

2.7. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

na rok 2020 

Sporządzone zostało Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2020, które zostało 16 kwietnia 2021 r. przekazane do biura Rady 

Miejskiej w Kępnie oraz 20 kwietnia 2021 r. zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

 

2.8. Partnerstwo na 307 – Pilotaż CWD 

Gmina Kępno aktywnie uczestniczy w pracach Partnerstwa na 307 skupiającego 10 

samorządów powiatu kępińskiego i namysłowskiego, uczestniczącego w projekcie „Centrum 

Wsparcia Doradczego – pilotaż” realizowanym przez Związek Miast Polskich oraz 

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. Sfinalizowany został Raport diagnostyczny 

obszaru partnerstwa, regularnie odbywały się spotkania grupy roboczej. 16 kwietnia 2021 r. na 

stronie internetowej gminy zamieszczono Raport diagnostyczny, przedstawiający portret 

Partnerstwa na 307 wraz z krótkim podsumowaniem diagnozy i zaproszeniem mieszkańców, 

liderów lokalnych, przedsiębiorców oraz wszystkich osób zainteresowanych do wspólnej 

debaty dotyczącej wyzwań rozwojowych stojących przed samorządami partnerstwa oraz 

potencjalnymi strategicznymi kierunkami rozwoju tego obszaru. Opinie można było przesyłać 

przez formularz online zamieszczony na stronie internetowej w terminie do 25 kwietnia 2021 

r. 
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3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

3.1. W dniu 13 kwietnia 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę o 

dostawę, nasadzenia i pielęgnację roślin w 2021 roku z Grzegorzem Hadaś, prowadzącym 

działalność pod firmą OGRODNISTWO „ŚWIAT ROŚLIN” mgr inż. Grzegorz Hadaś. 

 

3.2. W dniu 20 kwietnia 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę na 

zadanie pn. „Pielęgnacja wraz z utrzymaniem terenów zieleni miejskiej położonych w obrębie 

Miasta Kępno oraz Osiedla Hanulin (z wyłączeniem skweru przy ul. Kusocińskiego w 

Hanulinie). Zadanie to realizowane będzie przez FUH Ewelina Szmaj z Mikorzyna.  

 

4.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

4.1. W dniu 09 marca 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 33/2021 w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej zabudowanej położonej w m. Krążkowy (dz. 530/7) oraz ustalenie ceny 

wywoławczej do trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego. Przedmiotem sprzedaży  

w drodze III przetargu ustnego nieograniczonego jest w szczególności nieruchomość gruntowa 

zabudowana położona w miejscowości Krążkowy nr 139, oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Krążkowy, jako działka ewidencyjna nr 

530/7 o powierzchni  0,1310 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 

nr KZ1E/00046973/7. Cenę wywoławczą do trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego, 

ustalono na kwotę 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy i 00/100 złotych), netto, plus należny 

podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Przetarg odbędzie 

się w dniu 28 kwietnia 2021 roku, o godz. 9:00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

przy ul. Ratuszowa 1. Poprzednie przetargi przeprowadzone w dniach 15 października 2020 

roku oraz 27 stycznia 2021 roku na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości gruntowej 

zakończyły się wynikiem negatywnym, nie wyłoniły nabywcy. 

 

4.2. W dniu 09 marca 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 34/2021 w sprawie: oddania w najem, na okres do trzech miesięcy, w trybie 

bezprzetargowym części nieruchomości położonej przy ul. Rynek w Kępnie. Przedmiotem 

najmu jest w szczególności grunt o powierzchni 15 m2, stanowiący część nieruchomości 

gruntowej, położonej przy ul. Rynek w Kępnie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, 
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jednostce ewidencyjnej Kępno, w obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 1386/4  

o powierzchni 0,1892 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  

w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00047770/1, w drodze bezprzetargowej na rzecz 

przedsiębiorcy: p. Franciszek Cieplik prowadzący działalność gospodarczą FRANCISZEK 

CIEPLIK Gospodarstwo Agroturystyczne „Bar Świba” z siedzibą przy w miejscowości Świba 

113, 63-600 Kępno, NIP: 6191909232, REGON: 251187159, z przeznaczeniem na 

prowadzenie sezonowej, mobilnej placówki gastronomicznej typu Food-Truck. Najem 

obejmuje łącznie 23 dni miesiąca kwiecień, maj i czerwiec br. Czynsz najmu gruntu za cały 

okres wynosi 1.840,00 zł netto (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści i 00/100 złotych), 

plus należny podatek VAT.  

 

4.3. W nawiązaniu do podjętego zarządzenia nr 34/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

z dnia 09 marca 2021 roku, o którym mowa w pkt. 4.2., Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  

w dniu 15 marca 2021 roku podpisał umowę najmu przedmiotowego gruntu o powierzchni  

15 m2 położonego na kępińskim rynku.  

 

4.4. W dniu 15 marca 2021 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę 

najmu na okres do trzech lat, tj. na okres od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 31 

grudnia 2023 roku, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej przy  

ul. Ruchu Oporu (Os. Mściwoja) w Kępnie. Przedmiotem najmu jest w szczególności grunt  

o powierzchni 400 m2, stanowiący część nieruchomości gruntowej, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej Kępno, w obrębie: Kępno, jako działka nr 2719/4 

o powierzchni 1,6654 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  

w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00024883/9, na rzecz przedsiębiorców: Elżbiety 

Mamczak, Wiesławy Mamczak, Wojciecha Mamczak, działających jako wspólnicy spółki: 

„Bracia Mamczak” spółka cywilna, z siedzibą przy ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno,  

NIP: 619-17-69-222, Regon: 250767179. Czynsz najmu, za najem gruntu, o którym mowa 

wyżej ustalono na kwotę 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 00/100 złotych) miesięcznie 

netto, plus należny podatek VAT. 

 

4.5. W dniu 31 marca 2021 roku o godzinie 9:00 odbył się II ustny przetarg nieograniczony 

dotyczący zbycia ustanowionego do dnia 05.12.2089r. na rzecz Gminy Kępno prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej  

w miejscowości Mianowice, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w operacie 
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ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Krążkowy, jako działka  

nr 1035/281 o powierzchni 0,0269 ha, klasoużytek: tereny przemysłowe Ba, dla której Sąd 

Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00054735/6. Cenę wywoławczą do 

drugiego przetargu sprzedaży przedmiotowej nieruchomości zgodnie z podjętym w 16 lutego 

2021 roku zarządzeniem Nr 23/2021, ustalono na kwotę 31.500,00 zł  (słownie: trzydzieści 

jeden tysięcy pięćset i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej 

w dniu sprzedaży nieruchomości. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu było złożenie  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 marca 20210 roku, zgłoszenia udziału w przetargu 

oraz wniesienie wadium w wysokości 3.500,00 zł, (słownie: trzy tysiące pięćset i 00/100 

złotych). W podanym w ogłoszeniu o przetargu terminie, nie wpłynęło żadne zgłoszenie,  

ani nie wniesiono wadium w ww. kwocie. W związku z brakiem osób spełniających kryteria 

udziału w przetargu, a zatem brakiem osób dopuszczonych do udziału w przetargu, przetarg 

zakończył się wynikiem negatywnym i nie wyłonił nabywcy nieruchomości. Poprzedni 

przetarg pisemny nieograniczony przeprowadzony w dniu 16 grudnia 2020 roku na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej opisanej wyżej również zakończył się wynikiem negatywnym, nie 

wyłonił nabywcy. 

 

4.6. W dniu 31 marca 2021 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy podstawie wyboru 

wykonawcy w wyniku zapytania o cenę na podstawie regulaminu udzielania zamówień 

publicznych podpisał umowę o administrowanie nieruchomością zabudowaną obiektami 

Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie. Administratorem Ośrodka Wypoczynkowego  

w Mikorzynie począwszy od dnia 01 kwietnia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. zostało 

Stowarzyszenie Społeczne im. „Mikory” z siedzibą w Mikorzynie, 63-600 Kępno, NIP:  

619-000-88-34, Regon: 250377171, zarejestrowanej przez IX Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Poznaniu – Nowe Miasto i Wilda w 

Poznaniu pod numerem KRS: 000020104. Całkowite wynagrodzenie łączne za okres 

obowiązywania niniejszej umowy wyniesie 129.000,00 brutto (słownie: sto dwadzieścia 

dziewięć tysięcy i 00/100 złotych) wraz z należnym podatkiem VAT. 

 

4.7. W dniu 14 kwietnia 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno w konsekwencji 

przeprowadzonego przetargu pisemnego nieograniczonego podpisał umowę dzierżawy gruntu 

przeznaczonego na prowadzenie ogródka gastronomicznego w Kępnie, przy ul. Rynek. 

Przedmiotem dzierżawy w szczególności teren położony na południowej pierzei kępińskiego 

rynku, o powierzchni 0,0150 ha (wymiary: 17,0 m x 8,8), stanowiący części nieruchomości 
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oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Kępno 

jako działka nr 1386/4, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00047770/1.  W rezultacie dokonania oceny złożonych w postępowaniu 

przetargowym ofert, przetarg zakończono wynikiem pozytywnym, a osobą ustaloną  

na dzierżawcę terenu pod ogródek gastronomiczny nr 1 o powierzchni 0,0150 ha, został Pan 

Andrzej Mrugała prowadzący działalność gospodarczą pn. PIZZERIA OSTERIA Andrzej 

Mrugała z siedzibą Os. Kopa 2 lok. 10, 63-600 Kępno, NIP: 6191018504, REGON: 251082093. 

Stawka czynszu ustalona w drodze przetargu wynosi 9,00 zł (słownie: dziewięć  

i 00/100 złotych) netto za 1 metr kwadratowy gruntu miesięcznie. 

 

4.8. W dniu 8 kwietnia 2021r., Burmistrz Miasta i Gminy w Kępnie podpisał umowę na 

wykonanie rozgraniczenia nieruchomości położonej w miejscowości Rzetnia. Umowa została 

zawarta z Panem Jarosławem Rybczyńskim, geodetą uprawnionym, który prowadzi firmę 

Usługi Geodezyjno- Kartograficzne, Świadectwa Charakterystyki Energetycznej Budynków 

GEOCERBUD. 

 

4.9. W dniu 11 marca 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie nr 

35/2021 w sprawie oddania w najem na okres 3 miesięcy w trybie bezprzetargowym części 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Wiatrakowej (Os. 700-lecia). 

 

4.10. W dniu 11 marca 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie nr 

36/2021 w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno lokalu mieszkalnego 

nr 17 położonego przy ul. Wiosny Ludów w Kępnie.  

 

4.11. W dniu 15 marca 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał w trybie 

bezprzetargowym umowę najmu gruntu o powierzchni 18,00 m2, stanowiącego część 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Wiatrakowej (Os. 700-lecia), oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka numer 1654/36, stanowiącej własność Gminy Kępno na okres 3 

miesięcy.  

 

4.12. W dniu 24 marca 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie nr 

41/2021 w sprawie oddania w najem na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym części 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Spółdzielczej (dz. numer 1892/2). 
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4.13. W dniu 21 kwietnia 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy w Kępnie, zarządzeniem nr 

47/2021 nabył a do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomość gruntowa 

położoną w mieście Kępno przy ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 1951/26. 

 

5. ROZWÓJ 

 

5.1. W dn. 01.03.2021 r. Gmina Kępno podpisała umowę na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Myjomicach wraz z 

modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE”.  

Wykonawcą robót budowlanych jest firma INTERMAX J. Wojtasik i wspólnicy Spółka 

Jawna, ul. Wrocławska 139, 63-421 Przygodzice. 

Wartość kontraktu: 1 036 000,00 zł. brutto.  

Planowany termin zakończenia prac: 16 lipca 2021 r.  

 

5.2. W dn. 08.04.2021 r. Gmina Kępno podpisała umowę na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie w celu utworzenia 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 wraz z pierwszym wyposażeniem”. 

Wykonawcą robót budowlana jest firma: STRZAŁ-TRANS Piotr Strzałkowski, Mleczków, ul. 

Jana Pawła II nr 19, 26-652 Zakrzew. 

Wartość kontraktu: 2 210 250,27 zł. brutto.  

Planowany termin zakończenia prac: 30 lipca 2021 r.  

 

5.3. W dn. 12.04.2021 r. Gmina Kępno podpisała umowę na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Rewitalizacja zdegradowanej synagogi i nadanie jej nowych funkcji społecznych”. 

Wykonawcą przedmiotu umowy w systemie „zaprojektuj i wybuduj” jest firma: INTRAVI 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul Komorowskich 22, 34-300 

Żywiec. 

Wartość kontraktu: 10 324 319,90 zł. brutto.  

Planowany termin zakończenia prac: 15 listopada 2022 r.  

 

5.4. Trwa przebudowa ul. Armii Krajowej w Kępnie. Inwestycja jest kontynuacją budowy 

zachodniego obejścia miasta Kępna, etap I – ul. Ruchu Oporu, która została wybudowana w 

2018 roku.  
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Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej na ul. Armii Krajowej w Kępnie 

o długości 1061 m szerokości 6 m wraz z jednostronnymi chodnikami o szerokości 2 m 

o nawierzchni z kostki betonowej oraz remontem studni kanalizacji deszczowej.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka REMOST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa z Olesna. Umowa została podpisana 22 grudnia 2020 r. na kwotę 

2 170 172,84 zł. Termin realizacji: 23 lipca 2021 r. 50% kosztów kwalifikowalnych zostanie 

sfinansowane z państwowego funduszu celowego pod nazwą „Fundusz Dróg 

Samorządowych”, z którego Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w kwocie 

638 488,00 zł. 

 

5.5. Termomodernizacja dla budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. Solidarności 

8a w Kępnie. 

 

W dniu 15.12.2020 r. Gmina Kępno podpisała umowę na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja dla budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. Solidarności 8a 

w Kępnie”. Wykonawcą robót budowlanych jest firma ILONA WARGA - NICOLBUD z 

siedzibą ul. Poznańska 74, 63-400 Ostrów Wielkopolski. Wartość kontraktu: 1 561 464,00 zł. 

brutto. Planowany termin realizacji - 31.08.2021 r. Inwestycja realizowane jest w ramach 

zadania pn. „Termomodernizacja dla budynku wielorodzinnego znajdującego się przy ul. 

Solidarności 8a w Kępnie” w ramach instrumentów finansowych wdrażanych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 3: 

„Energia”, Działanie 3.2.: „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym”, Poddziałanie 3.2.2.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej i wielorodzinnych budynków mieszkalnych – instrumenty finansowe”. 

 

5.6. Modernizacja skweru Lipowego przy ul. Lipowej w Kępnie 

Zadanie obejmuje wykonanie ścieżek o nawierzchni z płyt kamiennych, kostki kamiennej i 

grysu granitowego na skwerze Lipowym przy ul. Lipowej w Kępnie   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka ELEKTROMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z Kępna. Wartość oferty wynosi 145 370,00 zł. Termin realizacji to 30 

czerwca 2021r.  
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5.7. Przetargi ogłoszone:  

1. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  

i niezamieszkałych z terenu Gminy Kępno. 

Ogłoszony: 21 kwietnia 2021 roku, planowany termin otwarcia ofert: 27 maj 2021 roku. 

 

5.8. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Przebudowa ulicy Nowowiejskiego w Kępnie – odtworzenie chodników 

Ogłoszony 26 marca 2021 roku, termin otwarcia ofert: 12 kwietnia 2021 roku. 

Wpłynęły 2 oferty: 

1) Firma Usługowo-Handlowa Ewelina Szmaj, Mikorzyn 64D, 63-600 Kępno – cena oferty - 

199.872,62 zł. 

2) Firma Brukbed Radosław Kuczyński, ul. Długa 16; 89-606 Charzykowy – cena oferty - 

188.094,71 zł. 

Zamawiający w dniu 13 kwietnia 2021 roku oraz ponownie w dniu 21 kwietnia 2021 roku 

skierowała do wykonawcy: Firma Brukbed Radosław Kuczyński, ul. Długa 16; 89-606 

Charzykowy wezwanie do złożenia dokumentów w celu potwierdzenia spełniania 

warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. 

 

5.9. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Konserwacja zieleni na wybranych nieruchomościach stanowiących własność Gminy 

Kępno lub będących w jej posiadaniu w 2021 r. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

Część I Część II 

1 

OGRODNICTWO „ŚWIAT 

ROŚLIN”  

mgr inż. Grzegorz Hadaś 

Chojęcin – Szum 3a 

63-640 Bralin  

 

- 

124.200,00 zł 

2 

Firma Usługowo – Handlowa  

Ewelina Szmaj 

Mikorzyn 64D 

137.160,00 zł  

- 
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Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w Wykonawcom: 

- w zakresie części 1 – w dniu 09.04.2021 roku, 

- w zakresie części 2 – w dniu 08.04.2021 roku. 

 

2. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Myjomicach wraz z 

modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE 

Ogłoszony 29 grudnia 2020 roku, termin otwarcia ofert: 27 stycznia 2021 roku 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

  

Cena (BRUTTO) 

1 

Strzał – TRANS  

Piotr Strzałkowski 

Mleczków, ul. Jana Pawła II nr 19 

26-652 Zakrzew 

1.537.000,90 zł 

2 

F.H.U. Elżbieta Perz 

ul. Odolanowska 105 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

1.109.063,46 zł 

3 

P.U.B.”CEBUD” s.c. 

ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski 

1.318.000,00 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

STABOX Spółka Jawna 

Stanisław Toczkowski 

Zacharzew, ul. Krotoszyńska 48 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

1.195.153,72 zł 

63-600 Kępno 
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5 

KiK Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

ul. Sportowa 6a 

63-500 Ostrzeszów 

1.588.578,86 zł 

6 

INTERMAX  

J.Wojtasik i wspólnicy  

Sp. jawna 

ul. Wrocławska 139 

63-421 Przygodzice 

1.036.000,00 zł 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe K-C Kinga Czysta 

Topola – Osiedle, ul. Krańcowa 11 

63-421 Przygodzice 

1.048.000,00 zł 

 

Zamawiający w dniu 15 lutego 2021 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: INTERMAX J.Wojtasik i wspólnicy Sp. jawna, ul. Wrocławska 139, 63-421 

Przygodzice – cena oferty - 1.036.000,00 zł 

 

3. Rewitalizacja zdewastowanej synagogi i nadanie jej nowych funkcji społecznych 

Ogłoszony 29 grudnia 2020 roku, termin otwarcia ofert: 25 lutego 2021 roku 

Wpłynęły 3 oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 

BRUTTO 

1 

„ORLIKON” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Zielona 8 

61-851 Poznań 

12.994.950,00 zł 

2 

INTRAVI Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Komorowskich 22 

34-300 Żywiec 

10.324.319,91 zł 
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3 

Moris-Polska sp. z o.o. 

ul. Baletowa 4 

02-867 Warszawa 

10.999.900,01 zł 

 

Zamawiający w dniu 23 marca 2021 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: INTRAVI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. 

Komorowskich 22, 34-300 Żywiec – cena oferty - 10.324.319,91 zł 

 

4.  Utrzymanie czystości i porządku na wybranych nieruchomościach i obiektach 

położonych na obszarze miasta Kępno w 2021 r. 

Ogłoszony 17 grudnia 2020 roku, termin otwarcia ofert: 5 stycznia 2021 roku. 

Złożono jedną ofertę: Firma Usługowo – Handlowa, Ewelina Szmaj, Mikorzyn 64D, 63-600 

Kępno - cena oferty - 138 412,80 zł. 

Zamawiający w dniu 11 lutego 2021 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w 

wykonawcy. 

 

5.  Modernizacja skweru Lipowego przy ul. Lipowej w Kępnie. 

Ogłoszony 17 grudnia 2020 roku, termin otwarcia ofert: 8 stycznia 2021 roku. 

Wpłynęły następujące oferty:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

  

Cena (BRUTTO) 

1 

PROGRES Sebastian Kurpisz 

ul. Lipowa 40/9 

64-100 Leszno 

175.982,55 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe „STEINBUDEX - 

J.M.” 

Jerzy Majorek 

ul. Wrocławska 50 

58-100 Świdnica 

 

177.041,43 zł 
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1 

„ELEKTROMEX” Sp. z o.o. 

ul. Broniewskiego 16 

63-600 Kępno 

146.370,00 zł 

 

Zamawiający w dniu 27 stycznia 2021 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: „ELEKTROMEX” Sp. z o.o., ul. Broniewskiego 16, 63-600 Kępno – cena oferty 

– 146.370,00 zł. 

 

6. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie w celu utworzenia miejsc 

opieki nad dziećmi do lat 3 wraz z pierwszym wyposażeniem. 

Ogłoszony 12 marca 2021 roku, termin otwarcia ofert: 31 marca 2021 roku. 

Wpłynęły 4 oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

  

Cena (BRUTTO) 

1 

Głogowskie Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 

Budowlane SA 

ul. Sikorskiego 40 

67-200 Głogów 

2.863.983,66 zł 

2 

Strzał – TRANS  

Piotr Strzałkowski 

Mleczków, ul. Jana Pawła II nr 19 

26-652 Zakrzew 

2.210.250,27 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe K-C 

Kinga Czysta 

Topola – Osiedle, ul. Krańcowa 11 

63-421 Przygodzice 

2.247.400,00 zł 

4 

Bracia Mamczak sc 

ul. Ruchu Oporu 2 

63-600 Kępno  

2.690.325,50 zł 
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Zamawiający w dniu 2 kwietnia 2021 roku postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: Strzał – TRANS Piotr Strzałkowski, Mleczków, ul. Jana Pawła II nr 19, 26-652 

Zakrzew – cena oferty - 2.210.250,27 zł.  

 

6. FINANSE I BUDŻET GMINY 

 

W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał: 

1)  zarządzenie Nr 30/2021 z dnia 9 marca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2021 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

2) zarządzenie Nr 31/2021 z dnia 9 marca 2021 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Kępno odrębnymi ustawami na 2021 rok 

W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

3) zarządzenie Nr 37/2021 z dnia 12 marca 2021 roku w sprawie zasad rachunkowości 

stosowanych przy realizacji projektu pn. „Nowe miejsca opieki żłobkowej w Gminie 

Kępno” nr umowy RPWP.06.04.01-30-0013/20-00 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020. 

4) zarządzenie Nr 39/2021 z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie uchylenia w części 

zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

5) zarządzenie Nr 42/2021 z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2021 rok. 

      W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

6) zarządzenie Nr 43/2021 z dnia 30 marca 2021 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2021 rok 

W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

7) zarządzenie Nr 44/2021 z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie określenia formy 

przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy Kępno. 

Zarządzenie nakłada na Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kępno obowiązek 

przekazywania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno sprawozdań w zakresie operacji 
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finansowych w postaci elektronicznej, opatrzonych kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

8) zarządzenie Nr 45/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 roku w sprawie zasad rachunkowości 

stosowanych przy realizacji projektu pn. „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy 

społeczne w Wielkopolsce” nr umowy 93/2021 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz z budżetu państwa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

7. REFERAT RADY MIEJSKIEJ 

 

7.1. Podczas XXIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 25 lutego br. podjęto 

następujące uchwały: 

a)  nr XXIX/209/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno 

na lata 2021-2041, 

b) nr XXIX/210/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021rok, 

c) nr XXIX/211/2021 w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 

„Oświetlenie Uliczne i Drogowe" Sp. z o . o . z siedzibą w Kaliszu, 

d) nr XXIX/212/2021 w sprawie zwolnienia z części opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych należnej w 2021 r., 

e) nr XXIX/213/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025, 

f) nr XXIX/214/2021 w sprawie zaliczenia nowo wybudowanego odcinka drogi ul. Bohaterów 

Września w Kępnie do kategorii dróg gminnych, 

g)  nr XXIX/215/2021 w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania ze stadionów, boisk 

sportowych oraz innych terenów rekreacyjnych w Gminie Kępno, 

h) nr XXIX/216/2021 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kępno w 2021roku”, 

i) nr XXIX/217/2021 w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcia nadzorcze, 

j) nr XXIX/218/2021 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki „Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa –KZN Zachodni” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i wniesienia 

udziałów do tej spółki, 

k) nr XXIX/219/2021 w sprawie zatwierdzenia i wyrażenia zgody na złożenie wniosku o 

wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 
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udziałów w nowotworzonej spółce „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - KZN Zachodni 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, 

l) nr XXIX/220/2021 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Świbie, 

ł) nr XXIX/221/2021 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Kępnie, 

m) nr XXIX/222/2021 w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z 

radnym. 

 

7.2. Podczas XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 26 kwietnia 2021 – 

podjęto uchwałę Nr XXX/223/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok. 

 

Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań należy m.in. 

wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie.  Realizując obowiązki nałożone przepisami 

ustawy samorządowej Burmistrz Miasta i Gminy przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy 

przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych przez Radę w sposób określony uchwałami. 

Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie z przepisami prawa przekazane do nadzoru 

Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, 

tablicy ogłoszeń oraz przekazane do publikacji Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1. W dniu 24 lutego podpisałem umowy z organizacjami pozarządowymi na przekazanie 

dotacji w związku z realizacją zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert. W tym 

roku z budżetu Gminy Kępno dofinansowanych zostało 15 zadań z zakresu kultury fizycznej 

na łączną kwotę 560 000 zł. Dzięki temu stowarzyszenia i kluby sportowe będą mogły 

podejmować szereg zadań obejmujących zarówno szkolenie sportowe, jak i organizacje 

wydarzeń sportowych i rekreacyjnych. 

 

8.2. W dniu 25 lutego uczestniczyłem w trybie zdalnym w Zgromadzeniu Ogólnym Związku 

Miast Polskich. Podczas spotkania omówione zostały zmiany w finansach samorządowych oraz 

aktualizacja Krajowej Polityki Miejskiej. 

Porządek obrad ZO ZMP: 
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1. Otwarcie obrad Zgromadzenia Ogólnego. 

2. Powołanie Prezydium i komisji Zgromadzenia, przyjęcie regulaminu obrad. 

3. Wystąpienia Gości. 

4. Przedstawienie sprawozdania Zarządu z działalności w 2020 roku. 

5. Przedstawienie sprawozdań finansowych i bilansu Związku za rok 2020. 

6. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej sprawozdań i bilansu. 

7. Dyskusja i głosowanie nad przyjęciem sprawozdań i bilansu. 

8. Przedstawienie projektu budżetu Związku na rok 2021. 

9. Projekt uchwały o rezygnacji z waloryzacji składek członkowskich w roku 2021 – 

dyskusja, głosowanie. 

10. Projekt budżetu Związku na rok 2021 – dyskusja, głosowanie. 

11. Kierunki zmian w finansach samorządowych – informacja. 

12. Prace nad aktualizacją Krajowej Polityki Miejskiej – informacja. 

13. Sprawy wniesione i wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym w obradach XXIX Sesji Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

8.3. W dniu 26 lutego spotkałem się P. Chodorowskim. Tematem spotkania było omówienie 

budowy ronda na drodze krajowej nr 8 w Mianowicach, a także wyrażenie zgody od GDDKiA 

o/Poznań na budowę zjazdu (połączenia), z drogą krajową – ul. Al. Marcinkowskiego, od 

Szkoły Podstawowej nr 3 do wspomnianej ulicy. 

 

8.4.  W dniu 1 marca podpisałem umowę z firmą INTERMAX Jarosław Wojtasik i Wspólnicy 

Spółka Jawna na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Myjomicach wraz z 

modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE. Wartość kontraktu wynosi 

1 036 000,00 zł brutto. Na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadania Gmina Kępno 

uzyskała pożyczkę w wysokości 995 040,36 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska w Poznaniu. Pożyczka umarzalna jest do wysokości 15%. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wraz z A. Stachowiakiem, Przewodniczącym 

Rady Miejskiej w Kępnie, delegacjami władz samorządowych oraz przedstawicielami 
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instytucji i organizacji uczcili pamięć bohaterów walczących w konspiracji 

antykomunistycznej. Kwiaty złożono pod Pomnikiem przy ul. Magnuszewskiego oraz tablicą 

pamiątkową przy ul. Kościuszki. Uroczystości poprzedziła Msza Św. w intencji Ojczyzny w 

kościele pw. Św. Marcina w Kępnie. 

 

8.5. W dniu 2 marca z A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, prowadził naradę kierownictwa 

Urzędu. 

 

8.6.  W dniu 4 marca w siedzibie biura LGD Wrota Wielkopolski w Baranowie A. Kosakiewicz, 

I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w spotkaniu dotyczącym wykonania nowej koncepcji w 

zakresie kształtowania polityki UE – Smart Village. Ma ona bardzo istotne znaczenie dla 

rozwoju obszarów wiejskich, zarówno ze względu na nowe możliwości tworzenia miejsc pracy, 

jak i z punktu widzenia jakości życia na wsi. 

 

8.7.  W dniu 9 marca spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury oraz prezesami spółek 

komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki 

i instytucje kultury. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia gościłem K. Grabowskiego, Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Podczas 

wizyty podpisałem umowę dotacji na przebudowę i rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 3 

w Kępnie w celu utworzenia miejsc opieki nad dziećmi do lat 3. Dotacja w wysokości 

1 054 324,71 zł. pochodzi z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

Następnie odwiedziliśmy miejscowość Kierzenko, konkretnie salę wiejską, na którą sołectwo 

trzykrotnie uzyskało dotacje z programów Wielkopolskiej Odnowy Wsi prowadzonej przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

 

8.8.  W dniu 10 marca wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z Bogną 

Narożną oraz Arkadiuszem Stasica - przedstawicielami Krajowego Zasobu Nieruchomości. 

Tematem spotkania było omówienie zawiązania spółki SIM (Społecznej Inicjatywy 
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Mieszkaniowej) i zamierzeń Gminy Kępno z tym związanych. W spotkaniu udział wzięli: M. 

Piętka, naczelnik WPPiGK oraz R. Pieles, Prezes Zarządu Spółki TBS Sp. z o.o.  

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z P. Oleś, Z-cą 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie. Tematem spotkania było zabezpieczenie drogi 

koniecznej dla szeregowców budujących się w bezpośrednim sąsiedztwie Szkoły Podstawowej 

nr 3 w Kępnie. W spotkaniu udział wzięli: M. Piętka, naczelnik WPPiGN oraz M. Frala-

Kędzior, naczelnik WOiK. 

 

8.9.  W dniu 11 marca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w Radzie Budowy 

dotyczącej przebudowy ulicy Armii Krajowej w Kępnie. Podczas spotkania wykonawcy – 

przedstawiciele Spółki REMOST Sp. z o.o. Sp. k. z Olesna omówili poszczególne etapy prac 

nad inwestycją. W spotkaniu udział wzięła K. Węgrzyn, inspektor WR. 

 

Następnie uczestniczyłem w trybie zdalnym w kolejnym posiedzeniu Zarządu Związku Miast 

Polskich, podczas którego m.in. rozmawiano na temat Krajowego Planu Odbudowy i umowy 

partnerskiej dotyczącej polityki spójności na lata 2021-27. 

 

8.10.  W dniu 12 marca odwiedził mnie Paweł Okrasa, Burmistrz Wielunia. Podczas spotkania 

rozmawialiśmy o kępińskim procesie inwestycyjnym w dziedzinie krytej pływalni. Wiele 

wskazuje na to, że Wieluń skorzysta z kępińskiego modelu, opartego o powołanie spółki 

będącej bezpośrednim inwestorem. 

 

8.11.  W dniu 15 marca wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki 

Projekt Kępno Sp. z o.o. M. Wierzbickim, architektem. Tematem spotkania był projekt Strefy 

Rekreacji przy ul. Nowowiejskiego oraz zmiany w celu dostosowania koncepcji lodowiska do 

użytkowania obiektu poza sezonem. W spotkaniu udział wzięli: M. Frala-Kędzior, naczelnik 

WOiK, oraz R. Kula z-ca naczelnika WR. 

 

Następnie spotkałem się z M. Kalinowską, nauczycielem z ZSP Nr 1 w Kępnie w sprawie 

przystąpienia szkoły do konkursu „Szkoła z klimatem” i wyrażenia zgody na zaprojektowanie 

terenu zieleni na nieruchomości gminnej. W spotkaniu udział wzięli: G. Jeziorna, referent 

WGOiOŚ oraz K. Komorowski, inspektor WGOiOŚ. 
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Tego dnia wziąłem udział w trybie zdalnym w spotkaniu członków polskiej delegacji Grupy 

ECR w Europejskim Komitecie Regionów.  

 

8.12.  W dniu 16 marca prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z K. Pilarczyk-

Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt Kępno Sp. z o. o. w sprawie działalności 

inwestycyjnej Spółki Projekt Kępno oraz planu zagospodarowania terenu zarządzanego przez 

spółkę. 

 

W tym dniu odbyła się konferencja prasowa dotycząca powstania centrum handlowego Kępno 

City Mall. Podczas konferencji Inwestor Lech-Pol Invest Company z Sycowa przedstawił 

zakres i wizualizację nowego centrum, które zostanie zlokalizowane w Mianowicach. 

 

Na koniec dnia wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki TBS- Kępno Sp. z o.o. 

Podczas posiedzenia przedstawiony został Plan Rzeczowo – Finansowy TBS-Kępno Sp. z o. o.  

w Kępnie na 2021 rok. Następnie prezes Zarządu poinformował o stanie przygotowań do 

realizacji inwestycji oraz planu remontowego TBS-Kępno Spółki z o. o. w Kępnie na 2021 r. 

Na koniec omówione zostały sprawy bieżące spółki. 

 

8.13. W dniu 17 marca K Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w spotkaniu z W. 

Grabarkiem, Komendantem PSP Kępno, dotyczącym dystrybucji ulotek informacyjnych na 

temat szczepień przeciw COVID-19. Dystrybucję ulotek będą prowadziły jednostki OSP z 

Gminy Kępno. 

 

8.14. W dniu 19 marca A. Kosakiewicz I Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym 

w posiedzeniu Komisji Oceny Przedsięwzięć Inwestycyjnych (KOPI). Na posiedzeniu zostało 

rozpatrzone opracowanie Studium techniczno–ekonomiczno–środowiskowe dla „Budowy 

drogi ekspresowej S11 na odcinku Ostrów Wielkopolski – Kępno”. W spotkaniu udział wziął 

R. Kula, zastępca naczelnika WR. 

 

8.15. W dniu 22 marca gościłem A. Możdżanowską, Poseł do Parlamentu Europejskiego. 

Podczas spotkania poinformowałem Panią Poseł o aktualnych tematach inwestycyjnych 
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realizowanych przez kępiński samorząd. Rozmawialiśmy także o wnioskach i uwagach radnych 

do Raportu o stanie oświaty w Gminie Kępno, jaki został przygotowany radnym Rady Miejskiej 

w Kępnie. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, spotkałem się z K. Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt 

Kępno Sp. z o.o. oraz M. Wierzbickim, architektem. Tematem spotkania był projekt Strefy 

Rekreacji przy ul. Nowowiejskiego w Kępnie. 

 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, spotkałem się z D. Michalakiem, projektantem lodowiska. Podczas spotkania 

omówiliśmy temat możliwych zmian w opracowanej dokumentacji, które umożliwiłyby 

wielofunkcyjność tego obiektu. W spotkaniu udział wzięła K. Pilarczyk-Dworaczyńska, Prezes 

Zarządu Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o.  

 

W tym dniu spotkałem się z K. Diduchem, Przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółki 

Energetyka Cieplna Sp. z o.o. Rozmawialiśmy o aktualnej sytuacji w spółce, wynikach z 

działalności za 2020 rok oraz o planowanych remontach i inwestycjach. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z J. Stempinem, 

inwestorem oraz M. Wierzbickim, architektem. Zostaliśmy zapoznani z planem inwestycyjnym 

mieszkaniowym, jaki inwestor chciałby zrealizować w Kępnie w rejonie ulicy Słonecznej. W 

spotkaniu udział wzięła: M. Piętka – naczelnik WPPiGN. 

 

Na koniec dnia spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa. Podczas 

spotkania zaprezentowana została aktualna sytuacja finansowa i gospodarcza spółki oraz 

przygotowanie do rozbudowy instalacji ZZO w oparciu o środki UE. Poprosiłem Prezesa ZZO, 

aby podczas najbliższego spotkania z radnymi Rady Miejskiej w Kępnie przedstawił i omówił 

plany inwestycyjne spółki. 

 

8.16. W dniu 23 marca spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury oraz prezesami spółek 

komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki 

i instytucje kultury. 

 



Strona 24 z 30 
 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

W tym dniu udzieliłem ślubu cywilnego Alinie i Antonowi. 

 

W tym czasie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w spotkaniu, które odbyło 

się w miejscowości Krążkowy a dotyczyło przebudowy przejazdu rolniczego pod drogą 

krajową. W spotkaniu udział wziął M. Kasperkiewicz, podinspektor WR.  

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w spotkaniu 

podsumowującym diagnozę Partnerstwa 307 zapoczątkowanego w 2020 roku z inicjatywy 

Gminy Rychtal. 

 

8.17. W dniu 24 marca spotkałem się z Zastępcą Burmistrza Wieruszowa oraz A. Woźniakiem. 

Spotkanie dotyczyło wniosku samorządu Wieruszowa o interwencję Zarządu Związku Miast 

Polskich w sprawie podatku od nieruchomości należnego gminie od infrastruktury kolejowej. 

 

Następnie spotkałem się z B. Andrzejewską, dyrektorem SP ZOZ w Kępnie. Spotkanie 

dotyczyło sposobu i terminu przelania dotacji uchwalonej przez Radę Miejską w Kępnie (1 mln 

zł) na rzecz kępińskiego szpitala. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w kolejnej Radzie Budowy 

dotyczącej przebudowy ulicy Armii Krajowej w Kępnie. Podczas spotkania wykonawcy – 

przedstawiciele Spółki REMOST Sp. z o. o. Sp. k. z Olesna omówili poszczególne etapy prac 

nad inwestycją. W spotkaniu udział wzięła K. Węgrzyn, inspektor WR. 

 

W tym czasie K Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z Jakubem Kieliszek 

reprezentującym firmę EuromatPol, w sprawie transportu zbiorowego. W spotkaniu udział 

wzięła A. Szydlik, zastępca naczelnika WA.  

 

8.18.  W dniu 25 marca w Kaliszu uczestniczyłem w spotkaniu w Spółce Oświetlenie Uliczne 

i Drogowe Sp. z o.o. Tematem spotkania było omówienie harmonogramu realizacji Programu 

SOWA na terenie Gminy Kępno. Program SOWA dotyczy wymiany opraw i słupów 

oświetlenia ulicznego. 
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Następnie w Poznaniu spotkałem się z B. Fleming, dyrektorem Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa. Podczas spotkania omówiliśmy następujące tematy: 

1) przekazanie do zasobów Gminy Kępno terenów zajętych pod ulicę Akacjowa i Wierzbową, 

2) przekazanie działki budowlanej celem realizacji budownictwa komunalnego 

mieszkaniowego, 

3) sprzedaży przez KOWR kolejnych działek znajdujących się w pobliżu węzła S8-S11. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, 

wziął udział w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki 

Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.19.  W dniu 29 marca w Kaliszu spotkałem się z K. Kinastowskim, Prezydentem Miasta 

Kalisza. Spotkanie dotyczyło udziału nowych samorządów w Spółce Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej – „KZN-Zachodni’ i wzajemnego wsparcia dla realizacji inwestycji 

budownictwa mieszkaniowego na terenie naszych Gmin. 

 

8.20.   W dniu 30 marca spotkałem się z A. Tomalkiewiczem, właścicielem firmy ZUK 

Caloring. Podczas spotkania omówiony został harmonogram prowadzenia prac porządkowych 

w związku z zawartą umową z Gminą Kępno.  

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w wideokonferencji 

Wojewody Wielkopolskiego oraz WOW NFZ ze Starostami, Prezydentami i Wójtami w 

sprawie organizacji punktów szczepień masowych. 

 

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym w 

spotkaniu z dyrektorami jednostek oświatowych Gminy Kępno. Głównym tematem spotkania 

było omówienie zasad tworzenia arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2021/2022. W 

spotkaniu uczestniczyli pracownicy WOiK. 

 

W dniu 30 marca 2021 r. odbyła się narada dyrektorów szkół z organem prowadzącym. Naradę 

przeprowadzono on-line poprzez aplikację Microsoft Teams. W spotkaniu uczestniczyli 

Burmistrz MiG Kępno oraz pracownicy WOiK. Głównym tematem spotkania było omówienie 

zasad tworzenia arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2021/2022.  
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8.21.  W dniu 31 marca spotkałem się z P. Chodorowskim w sprawie organizacji spotkania z 

udziałem przedstawicieli GDDKiA o/ Poznań, Urzędu Marszałkowskiego i Gminy Kępno, aby 

omówić nową organizację ruchu, jaką należy opracować w związku z zaplanowaną inwestycją 

w rejonie Mianowice- Kępno. 

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza wziąłem udział w trybie zdalnym w 

Posiedzeniu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Spotkanie dotyczyło punktów 

szczepień masowych na terenie Powiatu Kępińskiego. 

 

8.22. W dniu 1 kwietnia spotkałem się z S. Kraus, Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa. 

Tematem spotkania było omówienie aktualnej sytuacji spółki, przygotowanie do uruchomienia 

II etapu inwestycji. Mówiliśmy także o zwiększającym się strumieniu odpadów oraz braku 

selektywnego segregowania odpadów przez mieszkańców. 

 

8.23. W dniu 6 kwietnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z 

dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania 

podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Następnie spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.24.  W dniu 7 kwietnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, 

II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym we wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Miejskiej. 

 

8.25. W dniu 8 kwietnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z K. 

Pilarczyk-Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. w sprawie 

realizacji przez Spółkę Projekt Kępno Sp. z o.o. dwóch inwestycji: 

1) budowa lodowiska – jako obiektu wielofunkcyjnego, 

2) budowa centrum rekreacyjno-sportowego przy ul. Nowowiejskiego w Kępnie. 
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W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w wywiadzie podsumowującym 

realizowany przez Kępno projekt C-Track 50. Projekt podsumowuje FEDARENE - wiodąca 

europejska sieć organizacji regionalnych i lokalnych, które wdrażają, koordynują i ułatwiają 

politykę energetyczną i środowiskową. C-Track 50 obejmował umieszczenie regionów na 

drodze neutralności węglowej do 2050 r. (C-Track 50) to projekt finansowany ze środków UE 

w ramach programu badań i innowacji „Horyzont 2020”, uruchomiony w marcu 2018 r. Gmina 

Kępno podczas podsumowania reprezentowała Województwo Wielkopolskie. 

 

8.26. W dniu 9 kwietnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w spotkaniu w 

trybie zdalnym z J. Sikorską, konsultantką ZMP, dotyczącym Partnerstwa 307, którego 

członkami, oprócz Gminy Kępno, są: Powiat Kępiński oraz gminy: Baranów, Trzcinica i 

Rychtal a także Powiat Namysłowski oraz gminy: Namysłów, Świerczów, Domaszowice i 

Wilków. Podczas spotkania omawiane były obecne i potencjalne powiązania funkcjonalne 

partnerstwa oraz możliwe kierunki jego rozwoju.   

 

Tego dnia podpisałem umowę na „Przebudowę i rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Kępnie w celu utworzenia miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 wraz z pierwszym 

wyposażeniem”. Inwestycje wykona firma Strzał-Trans Piotr Strzałkowski z siedzibą w 

miejscowości Mleczków. Wartość inwestycji wynosi 2 210 250,27 zł.  

 

Na koniec dnia spotkałem się z P. Chodorowskim w sprawie opracowania koncepcji drogowej 

w rejonie ulic 1000-lecia i Sportowej w Kępnie, aby usprawnić ruch komunikacyjny 

samochodów w związku z budową żłobka przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kępnie. 

 

8.27.  W dniu 12 kwietnia podpisałem umowę na rewitalizację budynku po byłej synagodze z 

firmą Intravi Sp. z o.o. Sp. komandytowa w Żywcu. Całkowita wartość wszystkich prac wynosi 

10 324 319,90 zł brutto. Termin wykonania umowy to 15 listopada 2022 r. Gmina Kępno 

uzyskała na rewitalizację Synagogi, Biblioteki oraz Parku Miejskiego i Parku Starościańskiego 

14 024 473,62 złotych dotacji z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. 

 

8.28.  W dniu 13 kwietnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z 

dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania 

podejmowane przez instytucje kultury. 
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Następnie spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.29.  W dniu 14 kwietnia spotkałem się z K. Dąbrowskim w sprawie zawarcia porozumienia 

o rozwiązaniu umowy pomiędzy Gminą Kępno a TKKF o/Kępno, a dotyczącej 

administrowania/korzystania przez TKKF z obiektem sportowym przy ul. Nowowiejskiego. 

Powyższe podyktowane jest koniecznością pełnego dysponowania tym terenem przez Gminę, 

w związku z planowaną budową centrum rekreacyjno-sportowego. 

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z K. Pilarczyk-

Dworaczyńską, Prezesem Zarządu Spółki Projekt Kępno Sp. z o. o. oraz M. Wierzbickim, 

architektem. Tematem spotkania była prezentacja Strefy Rekreacji przy ul. Nowowiejskiego. 

 

Tego dnia w trybie zdalnym wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich. 

Podczas posiedzenia zostało podjętych sześć stanowisk, m.in. w sprawach przeciwdziałania 

wzrostowi cen energii cieplnej i uszczelnienia systemu zagospodarowania odpadów 

komunalnych. 

 

8.30.  W dniu 15 kwietnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, 

II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym w obradach XXX Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz członkami komisji 

mieszkaniowej udałem się do budynku przy ul. Solidarności 8A w celu zapoznania się z 

zaawansowaniem prac remontowych. 

 

Tego dnia udzieliłem wywiadu dla Program Teleskop TVP 3 Poznań. Tematem wywiadu była 

podpisana umowa dotycząca rozpoczęcia prac rewitalizacyjnych budynku po byłej synagodze, 

budowy żłobka w Kępnie, prac inwestycyjnych samorządu: drogi, mieszkania komunalne. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w trybie zdalnym w Gali 

„Innowacyjny Samorząd”. W programie wydarzenia znalazło się ogłoszenie laureatów 
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konkursu „Innowacyjny Samorząd” oraz debata „Samorządy po roku pandemii – interwencje a 

inwestycje i innowacje”.  

 

8.31.  W dniu 16 kwietnia w Poznaniu podpisałem akt notarialny, który był następstwem 

uchwały Rady Miejskiej dotyczącej przystąpienia Gminy Kępno do nowej inicjatywy rządowej 

- Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej, poprzez powołanie przez Krajowy Zasób 

Nieruchomości (Skarb Państwa), razem z gminami zainteresowanymi budową mieszkań 

komunalnych, spółek których zadaniem będzie budowa mieszkań komunalnych. 

 

8.32.  W dniu 19 kwietnia gościłem A. Możdżanowską, Poseł do Parlamentu Europejskiego. 

Głównym tematem spotkania była aktualna sytuacja covidowa na terenie Gminy Kępno. 

Rozmawialiśmy również o przygotowaniu samorządu do inwestycji drogowych i budownictwa 

mieszkaniowego (poinformowałem o przystąpieniu do Spółki KZN – Zachód przez Gminę 

Kępno) oraz obiektu wielofunkcyjnego przy Al. Marcinkowskiego (lodowisko) i obiektu 

sportowo-rekreacyjnego przy ul. Nowowiejskiego. Na koniec omówiliśmy kolejny etap 

realizacji obwodnicy Kępno S-11. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza spotkałem się z M. Misałą, 

Prezesem Zarządu Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. Tematem spotkania była aktualna 

sytuacja ekonomiczna spółki. Przygotowanie do realizacji modernizacji SUW Świba. Przebieg 

prac kanalizacji sanitarnej w Borku i Szklarce Mielęckiej, ul. Piłsudskiego. Uszkodzenie 

przepompowni ścieków, które mimo apeli do mieszkańców nadal ulegają awariom (coraz 

bardziej kontrowersyjnym) w wyniku wrzucania do kanalizacji sanitarnej odpadów 

komunalnych i higienicznych przez mieszkańców. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza wziął udział w trybie zdalnym w posiedzeniu 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Spotkanie dotyczyło wystąpienia ognisk 

zachorowań na tzw. ptasią grypę na terenie Gminy Kępno i organizacji masowego punktu 

szczepień dla mieszkańców w związku z pandemią Covid - 19. W spotkaniu udział wzięła A. 

Szydlik, zastępca naczelnika WA. 

 

8.33.  W dniu 20 kwietnia spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury oraz prezesami spółek 

komunalnych. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez spółki 

i instytucje kultury. 
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Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Promocji oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.34. W dniu 21 kwietnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza oraz K. Godkiem, 

II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w trybie zdalnym w posiedzeniu Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: D. Gurdak, M. Tracz, S. Humelt 


